
Quarta-feira, 24 de Novembro de 2021

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00083/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Praça Sergio Maia, 66 - Centro - 
Catolé do Rocha - PB, às 08:00 horas do dia 06 de Dezembro 
de 2021, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo 
menor preço, restrita à participação de Microempresas, 
Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, para: 
Contratação de empresa para prestação de serviços de 
lavagem simples com polimento para atender toda a frota de 
veículos das secretarias deste Município, no exercício 
financeiro de 2022. Recursos: previstos no orçamento 
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e 
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Municipal nº 
0001/17; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 
1473/11; e legislação pertinente, consideradas as alterações 
posteriores das referidas normas. Informações: no horário 
das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (083) 34411383. E-mail :  
licitacao@catoledorocha.pb.gov.br.

Catolé do Rocha - PB, 23 de Novembro de 2021.

JOÃO PATRÍCIO VIEIRA ALVES
Presidente da CPL

____________________________

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00084/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Praça Sergio Maia, 66 - Centro - 
Catolé do Rocha - PB, às 09:30 horas do dia 06 de Dezembro 
de 2021, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo 
menor preço, para: Contratação de empresa na prestação 
dos serviços de assessoria administrativo–tributária, para 
identificar as carências do setor de tributação, acompanhar o 
desenvolvimento da política tributária, a recuperação 
administrativa de créditos tributários municipais, revisão e/ou 
atualização da legislação tributária do Município, visando a 
melhora da arrecadação dos tributos próprios, para a 
Secretaria Municipal de Finanças do Município de Catolé do 
Rocha – PB, para o exercício financeiro de 2022. Recursos: 
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei 
Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 
8.666/93; Lei Municipal nº 0001/17; Lei Complementar nº 
123/06; Decreto Municipal nº 1473/11; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 34411383. E-
mai l :  l ic i tacao@catoledorocha.pb.gov.br.  Edi ta l :  
www.catoledorocha.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.

Catolé do Rocha - PB, 23 de Novembro de 2021.

JOÃO PATRÍCIO VIEIRA ALVES
Presidente da CPL

____________________________

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00078/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Praça Sergio Maia, 66 - Centro - 
Catolé do Rocha - PB, às 08:00 horas do dia 07 de Dezembro 
de 2021, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo 
menor preço, restrita à participação de Microempresas, 
Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, para: Aquisição 
de veículo automotor de passeio, zero quilômetro, com 
capacidade mínima de 05 pessoas, na cor branca, para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde/Vigilância Sanitária – VISA, deste município. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 
legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 
Federal nº 8.666/93; Lei Municipal nº 0001/17; Lei 
Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 1473/11; e 
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores 
das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 
12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 
T e l e f o n e :  ( 0 8 3 )  3 4 4 1 1 3 8 3 .  E - m a i l :  
licitacao@catoledorocha.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br. 

Catolé do Rocha - PB, 23 de Novembro de 2021.

JOÃO PATRÍCIO VIEIRA ALVES
Presidente da CPL

____________________________

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00082/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Praça Sergio Maia, 66 - Centro - 
Catolé do Rocha - PB, às 14:00 horas do dia 06 de Dezembro 
de 2021, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo 
menor preço, restrita à participação de Microempresas, 
Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, para: 
Contratação de empresa para prestação de serviços na 
manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de 
informática (microcomputadores, notebooks, impressoras e 
demais acessórios) para atender as necessidades das 
secretarias do Município, no exercício financeiro de 2022. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 
legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 
Federal nº 8.666/93; Lei Municipal nº 0001/17; Lei 
Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 1473/11; e 
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores 
das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 
12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 
T e l e f o n e :  ( 0 8 3 )  3 4 4 1 1 3 8 3 .  E - m a i l :  
licitacao@catoledorocha.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br. 

Catolé do Rocha - PB, 23 de Novembro de 2021.

JOÃO PATRÍCIO VIEIRA ALVES
Presidente da CPL

____________________________

LICITAÇÃO
Aviso de Licitação

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3192 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO

Decreto


	Página 1

